subministrament de material i productes de neteja i higiene per a La Plataforma de Serveis 
Frederica Montseny de l’Organisme Autònom Municipal d’Assistència Integral Social i 
Sanitària de Vilanova i la Geltrú, per un període de dos anys, per un import de 27.715,36 € 
més 5.820,23 € corresponents al 21% d’IVA que fan un total de 33.535,59 € (TRENTA-TRES 
MIL CINC-CENTS TRENTA-CINC EUROS AMB CINQUANTA-NOU CÈNTIMS D’EURO).

SEGON.- L’obligació econòmica derivada d’aquest contracte es contraurà amb càrrec a la 
partida pressupostaria 2310.2211000 Productes de neteja i sanejament del pressupost vigent 
i a les diferents aplicacions que s’habilitin en els propers exercicis econòmics que afectin a la